



June 14, 2019

CS/PSX-14/119/2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

الشلأم عليكم

We are pleased to inform you that the interim cash dividend @ Rs. 1/- per share, i.e. 10% for the quarter ended March 31, 2019 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of Meezan Bank between June 10, 2019 to June 11, 2019.

Moreover, notices for credit of interim dividend are published in two newspapers namely the **Daily Business Recorder** and **Daily Jang** in English and Urdu language respectively on June 13, 2019 for the information of the shareholders.

Yours Sincerely,

Muhammad Sohail Khan

Company Secretary

Encls: As above



Credit of Interim Cash Dividend for the Quarter ended March 31, 2019

We are pleased to inform our shareholders that the Interim Cash Dividend @ 10% i.e. Rs. 1/= per share for the quarter ended March 31, 2019, as approved by the Board of Directors in its meeting held on April 25, 2019 has been credited between June 10, 2019 to June 11, 2019 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Number ("IBANs").

Furthermore in compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid IBANs or have provided incomplete or incorrect bank account details.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above shareholders are again requested to contact the following along with legible copy of their valid CNIC and provide complete bank account details including valid IBANs by using the link https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl/downloads/Dividend-Mandate-Form-Eng.pdf.

1.Bank's Share Registrar at the following address (If maintaining shareholding in physical form)

Share Registrar

THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor 40-C, Block-6 P.E.C.H.S. Karachi-75400, UAN: 021-111-000-322

 If shares are held in CDC electronic form kindly contact to your Broker/Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (CDC).

Note:

 Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc.(if any) and the net amount credited into their accounts.

The Shareholders are requested to register themselves to CDC's e-Services Portal https://www.cdcaccess.com.pk/to get above information.

2. The Shareholders having physical shareholding are required to place their physical shares into script-less form as per the Section 72 (2) of the Companies Act 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical share with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

By Order of the Board

Karachi Date: June 13, 2019 Muhammad Sohail Khan Company Secretary

www.meezanbank.com



31 مارچ، 2019 کوختم ہونے والی سہہ ماہی کے لئے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کا کریڈٹ

ہم اپنے جھس یافتگان کو بیاطلاع دینے میں سرت محسوں کرتے ہیں کہ 31 مارچ ، 2019 کو ختم ہوئے اور کا کو ختم ہونے والی مدت کے لئے 10 فیصد یعنی -11 روپ فی جھس عبوری نقد ڈیو بٹی نئر جس کی منظوری 25 اپریل، 2019 کو منعقدہ پورڈ آف ڈائر کیٹرز کے اجلاس میں دی گئی تھی، 10 جون، 2019 سے 11 جون، 2019 کے دوران ان جھس یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرا تک طریقے سے براہ راست کریڈٹ کردیا گیا ہے جنہوں نے اپنے فعال انٹر بینٹل بینک اکاؤنٹ نمبرز ("BANs") فراہم کردیئے تھے۔

مزید برآن کمپنیز ایک، 2017 کے سیشن 242 اورکمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈز) ریکیولیٹن،2017 کے مطابق بینک نے ان تصم یافتگان کے ڈیویڈیڈز روک لئے ہیں جنہوں نے اپنے فعال،IBAN فراہم نہیں کئے یابینک اکاؤنٹ کی نامکمل یاغلط تفصیلات فراہم کی ہیں۔ بینک کی جانب سے روکے گئے فدگورہ بالا ڈیویڈیڈ کے حصول کے لئے تصم یافتگان سے دوبارہ

ہیں میں جانب سے روے سے مدورہ ہلا دیا بینکد سے سوں سے سے س یافرہ فاض سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال CNIC کی نقل اور بینک ا کاؤنٹ کی کلمل تفصیلات ہشمول فعال IBANs کے ساتھ اس اننگ پرموجود فارم کے ساتھ درج ذیل سے رابطہ کریں۔

https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl/downloads/Dividend-Mandate-Form-Eng.pdf

1- بینک کے شیئر رجٹر ارسے مندرجہ ذیل پھ پر رابطہ کے لئے (اگر آپ کی صف یافکی طبعی شکل میں ہے)۔

شیئررجٹرار، کا HT الدین ا

فرسٹ فلور، C-40، بلاک6، پی ای تی ایشی ایس، کراچی، 75400

يوائے اين: 021-111-000

 2- اگر حصص CDC میں الیکٹرانک شکل میں رکھے گئے ہوں تو برائے مہر پائی اپنے بروکر/ پارٹیسییٹ /سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) کی انویسٹر اکاؤنٹ سرومز سے رابطہ کریں۔

و *ر*

 سینفرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹنڈ (CDD) نے ای سروسز ویب پورٹل پر سینفرالزز ڈ کیش ڈیویڈیڈر رجشر ("CCDR") تیار کیا ہے، جو اسٹا کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ، غیراداشدہ یا روئے گئے ڈیویڈیڈ کی تفصیلات پر شقتل ہے۔ CCDR کسٹائیپنیز کی جانب سے جصص یافتگان کو ادا کردہ ڈیویڈیڈ کاریکارڈ مرتب کرنے میں مددگار ثابت ہوگا اور متعلقہ تصصی یافتگان کو ان تمام معلومات بشمول ایکم ٹیکس/ زکوۃ کوئی (اگر کوئی ہو) اور اصل (Net) اداشدہ قم جوان کے اکاؤنٹس میس کریڈٹ کی گئی ہووغیرہ کی معلومات تک رسائی دےگا۔

تصف یا فتگان سے درخواست ہے کہ مندرجہ بالامعلومات کے حصول کے لئے CDC کے ای سرومز پورٹل/ http://www.cdcaccess.com.pk/پخود کو رجمٹر کروائمیں۔

5- فزیکل شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زاسکر پٹ

لیس فارم میں رکھیں جیسا کی پینزا کیٹ 2017 کے کیشن (2) 72 کے تحت' ہم وجودہ ممپنی

کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زکو کمیشن کی جانب سے واضح کردہ بک انٹری فارم
میں تبدیل کریں اور کمیشن کی جانب سے دی جانے والی تاریخ اور متعلقہ ایک کے نفاذ سے
جارسال کے اندراند انڈر تھیل کریں۔

بحکم بورڈ محرسہیل خان

کراچی 13 جون ، 2019

مححد ہیل خان سمپنی سیریٹری